dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO Bbluko AkoB KOpbeBu4
HomMmep B peecTpe uneHos POO 010400

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

19.02.2019
ynenos POO
10p. ULLO
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKJiloYyuBLUEee DaTa
oTyeTa HanpasJsieHue
LOroBop Ha cocTaBJieHUn
o6 KBasincUKaLMOHHOIo
npoBepeHue oT4yeTa
oueHKe aTTrecraTa
OLEeHKHU
aBTomMobuIb (oLEeHKa
6932 000 "ANAMOHA" 01.07.2021 (ou
OBVXMMOrro MMyLLecTBa)
aBToOMObOUb (OLEeHKa
6932/1 000 "ANAMOHA" 01.07.2021 (o
OBUXVMOro MMyLLLecTBa)
aBTOMODO oLeHKa
6942 000 "AVAMOHL" 02.07.2021 BTOMOOUNL (oueHK
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa)
aBTOMOD oLeHKa
6949 000 "AVAMOHL" 09.07.2021 BTOMOOW (OLeHK
OBUXMMOro MMyLLLEeCTBa)
aBTOMObUNL (OLEeHKa
6952 000 "gnAamMoHAO" 12.07.2021 (ou
OBVXXKUMOro nMyLLlecTBa)
aBToMobunb (oueHKa
6954 000 "ognAMoHAO" 12.07.2021
OBVXXMMOro MMyLLLEeCTBA)
aBToMobuNb (oLeHKa
6954/1 000 "OgnAMoHAO" 12.07.2021
OBVXXMMOIro MMyLLLEeCTBa)
aBTomMobuIb (oLEeHKa
6956 000 "OAnAMoHA" 13.07.2021 (ou
OBVXXMMOIro MMyLLecTBa)
aBToOMObOUb (OLEeHKa
6956/1 000 "ANAMOHA" 13.07.2021 (ou
OBUXVMOr0 MMyLLLeCTBA)
aBToOMObOUb (OLEeHKa
6957 000 "AnAMoHA" 13.07.2021 (ou

OBVXXUMOr0 MMYLLIECTBA)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



6957/1

6962

6965

6977

6987

6989

7002

7010

7031

7042

7066

7070

7070/1

7071

7071/1

7071/2

000 "AnAMOHA"

000 "AnAMOHA"

000 "AnAMOHA"

000 "AnAMOHAO"

000 "AnAMOHAO"

000 "AnAMOHL"

000 "AnAMOHL"

000 "AnAMOHA"

000 "AnAMOHA"

000 "AnAMoOHAO"

000 "AnAMOHAO"

000 "AnAMOHAO"

000 "AnAMOHL"

000 "AnAMOHL"

000 "AnAMOHA"

000 "AnAMOHA"

13.07.2021

15.07.2021

16.07.2021

22.07.2021

26.07.2021

28.07.2021

04.08.2021

06.08.2021

16.08.2021

18.08.2021

30.08.2021

01.09.2021

01.09.2021

01.09.2021

01.09.2021

01.09.2021

aBToMObOUIb (OLEeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa)

aBTOMObUbL (OLleHKa
IBVXXUMOr0 MMYLLLECTBA)

aBTomMobunb (oueHKa
OBV>XUMOro nMyLLlecTBa)

aBToMobunb (oLeHKa
OBVXMMOro MMyLLLECTBA)

aBToMobunb (oueHKa
OBVXMMOro MMyLLLeCcTBa)

aBTomMobuIb (OLEeHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLecTBa)

aBTOMObOUAbL (OLIEeHKa
OBV>XKNMOro NMyLLLeCcTBa)

aBToOMObOUb (OLEeHKa
OBUXVMOr0 MMyLLLeCTBa)

aBToMobuIb (OLEeHKa
OBUXVMOr0 MMyLLLEeCTBA)

aBToMobub (oLeHKa
OBVXXUMOro nMylLLlecTBa)

aBToMobunb (oLeHKa
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

aBToMobuNb (oLEeHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

aBTomMobuIb (OLEeHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

aBTOMObOUAbL (OLIEeHKa
OBV>XKUMOro NMyLLLeCcTBa)

aBToOMObOUb (OLEeHKa
OBUXVMOro MMyLLLeCcTBa)

aBToMObUIb (OLEeHKa
OBUXMMOr0 MMyLLLEeCTBA)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



7078/2

7084

7086

7087

7087/1

7090

7092

7092/1

7094

7104

7105

7107

7107/1

7107/2

7108

7109

000 "AnAMOHA"

000 "AnAMOHA"

000 "AnAMOHA"

000 "AnAMOHAO"

000 "AnAMOHAO"

000 "AnAMOHL"

000 "AnAMOHL"

000 "AnAMOHA"

000 "AnAMOHA"

000 "AnAMoOHAO"

000 "AnAMOHAO"

000 "AnAMOHAO"

000 "AnAMOHL"

000 "AnAMOHL"

000 "AnAMOHA"

000 "AnAMOHA"

06.09.2021

10.09.2021

13.09.2021

13.09.2021

13.09.2021

14.09.2021

14.09.2021

14.09.2021

15.09.2021

22.09.2021

22.09.2021

22.09.2021

22.09.2021

22.09.2021

23.09.2021

23.09.2021

aBToMObOUIb (OLEeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa)

aBTOMObUbL (OLleHKa
IBVXXUMOr0 MMYLLLECTBA)

aBTomMobunb (oueHKa
OBV>XUMOro nMyLLlecTBa)

aBToMobunb (oLeHKa
OBVXMMOro MMyLLLECTBA)

aBToMobunb (oueHKa
OBVXMMOro MMyLLLeCcTBa)

aBTomMobuIb (OLEeHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLecTBa)

aBTOMObOUAbL (OLIEeHKa
OBV>XKNMOro NMyLLLeCcTBa)

aBToOMObOUb (OLEeHKa
OBUXVMOr0 MMyLLLeCTBa)

aBToMobuIb (OLEeHKa
OBUXVMOr0 MMyLLLEeCTBA)

aBToMobub (oLeHKa
OBVXXUMOro nMylLLlecTBa)

aBToMobunb (oLeHKa
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

aBToMobuNb (oLEeHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

aBTomMobuIb (OLEeHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

aBTOMObOUAbL (OLIEeHKa
OBV>XKUMOro NMyLLLeCcTBa)

aBToOMObOUb (OLEeHKa
OBUXVMOro MMyLLLeCcTBa)

aBToMObUIb (OLEeHKa
OBUXMMOr0 MMyLLLEeCTBA)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



7110

7111

7111/1

7127

7132

000 "AnAMOHA"

000 "AnAMOHA"

000 "AnAMOHA"

000 "AnAMOHAO"

000 "AnAMOHAO"

24.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

28.09.2021

30.09.2021

aBToMObOUIb (OLEeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa)

aBTOMObUbL (OLleHKa
IBVXXUMOr0 MMYLLLECTBA)

aBTomMobunb (oueHKa
OBV>XUMOro nMyLLlecTBa)

aBToMobunb (oLeHKa
OBVXMMOro MMyLLLECTBA)

aBToMobunb (oueHKa
OBVXMMOro MMyLLLeCcTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



