Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Бычко Яков Юрьевич 010400 19.02.2019								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						6932	000 "ДИАМОНД"	01.07.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
6932/1	ООО "ДИАМОНД"	01.07.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная						
6942	ООО "ДИАМОНД"	02.07.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная						
6949	ООО "ДИАМОНД"	09.07.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная						
6952	ООО "ДИАМОНД"	12.07.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная						
6954	ООО "ДИАМОНД"	12.07.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная						
6954/1	000 "ДИАМОНД"	12.07.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная						
6956	ООО "ДИАМОНД"	13.07.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная						
6956/1	ООО "ДИАМОНД"	13.07.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная						
6957	ООО "ДИАМОНД"	13.07.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная						

6957/1	ООО "ДИАМОНД"	13.07.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
6962	ООО "ДИАМОНД"	15.07.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
6965	ООО "ДИАМОНД"	16.07.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
6977	000 "ДИАМОНД"	22.07.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
6987	000 "ДИАМОНД"	26.07.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
6989	ООО "ДИАМОНД"	28.07.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
7002	ООО "ДИАМОНД"	04.08.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
7010	ООО "ДИАМОНД"	06.08.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
7031	ООО "ДИАМОНД"	16.08.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
7042	ООО "ДИАМОНД"	18.08.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
7066	ООО "ДИАМОНД"	30.08.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
7070	ООО "ДИАМОНД"	01.09.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
7070/1	ООО "ДИАМОНД"	01.09.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
7071	ООО "ДИАМОНД"	01.09.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
7071/1	ООО "ДИАМОНД"	01.09.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
7071/2	ООО "ДИАМОНД"	01.09.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная

7078/2	ООО "ДИАМОНД"	06.09.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
7084	ООО "ДИАМОНД"	10.09.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
7086	ООО "ДИАМОНД"	13.09.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
7087	ООО "ДИАМОНД"	13.09.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
7087/1	000 "ДИАМОНД"	13.09.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
7090	000 "ДИАМОНД"	14.09.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
7092	000 "ДИАМОНД"	14.09.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
7092/1	000 "ДИАМОНД"	14.09.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
7094	ООО "ДИАМОНД"	15.09.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
7104	ООО "ДИАМОНД"	22.09.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
7105	ООО "ДИАМОНД"	22.09.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
7107	ООО "ДИАМОНД"	22.09.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
7107/1	ООО "ДИАМОНД"	22.09.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
7107/2	ООО "ДИАМОНД"	22.09.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
7108	ООО "ДИАМОНД"	23.09.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
7109	ООО "ДИАМОНД"	23.09.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная

7110	ООО "ДИАМОНД"	24.09.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
7111	ООО "ДИАМОНД"	24.09.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
7111/1	000 "ДИАМОНД"	24.09.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
7127	000 "ДИАМОНД"	28.09.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
7132	000 "ДИАМОНД"	30.09.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная